

Czapury, 04.05.2022 r.

Parafia pw. św. Augustyna  
w Czapurach  
ul. Poczarska 74  
61-150 Poznań, tel. 61 833 8310

**Szanowny Pan Burmistrz**

**Przemysław Mieloch**

**Mosina**

Parafia pw. Św. Augustyna w Czapurach dostrzegając potrzeby pojawiające się wśród mieszkańców Czapur, Wiórka i Głuszyny Leśnej, organizuje pomoc żywnościową dla najbardziej potrzebujących. Niestety sytuacja materialna wielu osób jest trudna, dlatego coraz więcej osób zgłasza się do nas po wsparcie.

Jako Parafia stale współpracujemy z Caritas Poznań, Bankiem Żywności w Poznaniu oraz uczestniczymy w Europejskim Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym (FEAD). Niesiona w ten sposób pomoc pomaga zaspokoić przynajmniej część potrzeb, jakie się pojawiają.

Obecnie w ramach współpracy z Bankiem Żywności pomagamy systematycznie 92 osobom, natomiast w ramach programu FEAD – 70 osobom.

Niestety borykamy się z brakiem stałego miejsca na przechowywanie żywności, którą przekazujemy osobom potrzebującym. W chwili obecnej korzystamy z małego pomieszczenia znajdującego się w piwnicy, a który użycza nam Koło Wędkarskie na dwa dni (z reguły piątek i sobota) kiedy to przywozimy towar, a następnie go wydajemy. Dużym utrudnieniem są schody, po których trzeba znieść cały towar do piwnicy, a średnio jest to ok 1,5 – 2 ton na jedna dostawę, w miesiącu są dwie takie dostawy.

Ogromnym ułatwieniem byłoby wyznaczenie nam stałego lokalu, w którym moglibyśmy przechowywać żywność oraz dokumentację związaną z niesioną przez nas pomocą. Mógłby to być np. odpowiedni kontener, z którego moglibyśmy korzystać, aby pomagać osobom biednym, których niestety stale przybywa. Gdyby taki lokal-kontener miał powierzchnię ok 25 m<sup>2</sup>, pomieściłby większą ilość produktów i w ten sposób moglibyśmy pomoc większej liczbie osób.

W związku z zaistniałą sytuacją braku odpowiedniego lokalu na stałe niesienie pomocy, zwracam się z uprzejmą prośbą o pomoc w rozwiązaniu tego problemu.



Z wyrazami szacunku  
ks. *Kajetan* *Wywinski*  
PROBOSZCZ